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Rawa Mazowiecka, dn.20.09.2016 r.

STAROSTWO POWIATOWE 
w Rawie Mazowieckiej

Adrian Galach
Radny Powiatu Rawskiego

Wpł.

Nr....... 
podpis.

20. 09. 201H

Zarząd Powiatu Rawskiego

Za pośrednictwem
Pani Maria Charążka

Przewodnicząca Rady Powiatu Rawskiego

INTERPELACJA

W nawiązaniu do procesów prze kształceniowych SPZOZ Rawa Mazowiecka 
zmierzających do wydzierżawienia szpitala prywatnemu podmiotowi - 
AMG Centrum medyczne proszę o udzielenie następujących informacji:

1. Czy przed podpisaniem umowy dzierżawy szpitala Zarząd Powiatu 
Rawskiego oraz SPZOZ Rawa Mazowiecka dokonały audytu finansowego 
spółki AMG Centrum Medyczne?
2. W jakiej formie i przez kogo zostało dokonane sprawdzenie stanu 
finansowego oraz wiarygodności finansowej AMG Centrum Medyczne?
3. Jeśli taki audyt istnieje, proszę o jego dołączenie do odpowiedzi.

Z poważaniem

Adrian Galach



RADA POWIATU 
w Rawie Mazowieckiej 

Piać Wolności 1
96 - 200 Rawa Mazowiecka

Rawa Mazowiecka£>3.10.2016 r.

Pan Adrian Galach

Radny Rady Powiatu Rawskiego

R.0003.20.2016.TG

W załączeniu przekazuję odpowiedź na Pana interpelację złożoną w dniu 

20 września 2016 r., dotyczącą procesów przekształceniowych SPZOZ w Rawie 

Mazowieckiej zmierzających do wydzierżawienia szpitala prywatnemu podmiotowi- AMG 

Centrum Medyczne.



NARZĄD POWIATU 
w Rawie Mazowieckiej 

Plac Wolności 1
96 -200 Rawa Mazowiecka Pani

Maria Charążka 
Przewodnicząca
Rady Powiatu Rawskiego

Nasz znak: WPS.II.0003.6.2016.UP Data:2016.09.27.

Dotyczy: Odpowiedź na interpelację Pana Adriana Galach Radnego Rady Powiatu 
Rawskiego

W odpowiedzi na interpelację Pana Adriana Galacha Radnego Rady Powiatu 
Rawskiego złożoną w dniu 20.09.2016 roku Zarząd Powiatu Rawskiego informuje, że:

Ad.l. Audyt finansowy jednostki to kompleksowe badanie jej sprawozdania finansowego 
przez biegłego rewidenta, które powinno dostarczyć podstaw do stwierdzenia, że przedstawia 
ono rzetelnie i jasno sytuację majątkową i finansową oraz wynik finansowy jednostki. Audyt 
finansowy przeprowadzany jest w oparciu o przepisy Ustawy o rachunkowości 
(Dz.U.2016.1047 z dnia 2016.07.19). Przepisy tej Ustawy wskazują m.in. podmioty 
zobowiązane do jego przeprowadzenia oraz organy właściwe do wskazania podmiotu 
dokonującego badania sprawozdania finansowego i zawarcia umowy na wykonanie tego 
badania.

W świetle wyżej wymienionych, obowiązujących przepisów, Zarząd Powiatu Rawskiego 
nie miał prawnej możliwości przeprowadzenia audytu finansowego AMG Centrum Medyczne 
Sp. z o.o., ani przed podpisaniem umowy dzierżawy, ani obecnie.

Ad.2.W związku z uwarunkowaniami przedstawionymi w pkt. 1, podmiot dokonujący 
sprawdzenia stanu finansowego Spółki nie mógł być wskazany, nie prowadzono więc 
czynności sprawdzających i nie sporządzono sprawozdania z tych czynności.

Ad. 3. W świetle wyjaśnień przedstawionych powyżej, audyt finansowy Spółki opracowany 
na zlecenie Zarządu Powiatu nie istnieje.


